COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Processo N. 2020/0001502

Assunto:  Contratação de empresa especializada para organizar solenidade da passe do
Prefeito  e  Vereadores  Eleito,  evento  que  ocorrerá  no  dia  01/01/2020,  conforme
condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.

Pregão Eletrônico N. 22/2020

ERRATA

A Câmara  Municipal  de  Goiânia,  por  intermédio  de  seu  Pregoeiro  e
Equipe  de  Apoio  designados  pela  Portaria  nº  124/2019,  torna  público  para
conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO ao Edital do Pregão Eletrônico N.
22/2020, em que visa ajustar no Edital documentos requeridos no Anexo I, a fim de
trazer maior clareza  aos licitantes.

Onde se lê:

9.3.3 - Apresentar atestado(s)  de capacidade técnica,  que comprove já haver a
licitante,  fornecido  os  produtos  pertinentes  ao  objeto  desta  licitação,  emitido  por
pessoa jurídica de direito público ou privado;

9.4 - Para fins de habilitação, a verificação em sítios oficiais de órgãos e entidades
emissores de certidões constitui meio legal de prova

Leia-se:

9.3.3 - Apresentar atestado(s)  de capacidade técnica,  que comprove já haver a
licitante,  fornecido  os  produtos  pertinentes  ao  objeto  desta  licitação,  emitido  por
pessoa jurídica de direito público ou privado;

9.3.3.4 - Registro no CREA, Vínculo com profissionais, Atestado de Capacidade
Técnica CAT ( Acervo Técnico – CAT) para Montagem de estrutura, Sonorização
e Iluminação.

9.4 - Para fins de habilitação, a verificação em sítios oficiais de órgãos e entidades
emissores de certidões constitui meio legal de prova

COMISSÃO  PERMANENTE  DE  LICITAÇÃO  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE GOIÂNIA, aos 08 dias do mês de dezembro de 2020.

Vitor  Almeida Pereira

PREGOEIRO